22,20m, com Dagoberto de Sá ou sucessores, devidamente avaliada pela Supervisão de Avaliação dos Bens 
Patrimoniais, do Departamento de Administração Patrimonial, com a observância das normas aplicáveis à 
espécie, valor este indicado na lei autorizativa, correspondente a  R$ 588.207,00 (quinhentos e oitenta e 
oito mil e duzentos e sete reais). 

1.2. DO  CREDENCIAMENTO  

1.2.1. O credenciamento far-se-á: 

a) Pessoa Jurídica: pelo próprio sócio (dirigente/proprietário) ou por meio de instrumento público ou 
particular de mandato, com poderes para formular ofertas e lances de preços e praticar todos os demais atos

[...]

22,20m, com Dagoberto de Sá ou sucessores, devidamente avaliada pela Supervisão de Avaliação dos Bens 
Patrimoniais, do Departamento de Administração Patrimonial, com a observância das normas aplicáveis à 
espécie, valor este indicado na lei autorizativa, correspondente a  R$ 588.207,00 (quinhentos e oitenta e 
oito mil e duzentos e sete reais). 

2 - CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

2.1. Poderão participar da licitação, pessoas físicas e jurídicas, em consórcio ou não, que estejam em dia com 
suas obrigações legais. 

2.2. Não serão consideradas propostas que deixarem de atender, no todo ou em parte, quaisquer disposições